số AA 00021605 ngày 21/02/2025 đang được thế chấp tại Ngân hàng TMCP 

Quân Đội – Chi nhánh Tây Hà Nội. 

- Chủ đầu tư được Ngân hàng TMCP Quân Đội – Chi nhánh Tây Hà Nội 

đồng ý cấp hạn mức bảo lãnh bán, cho thuê mua nhà ở hình thành trong tương lai 

với doanh số tối thiểu 350.000.000.000 VNĐ (Ba trăm năm mươi tỷ đồng) tại 

Công văn số 6133/MB-THN ngày 10/6/2025. 

5. Thông tin khác về dự án 

- Giấy chứng nhận thẩm duyệt thiết kế về phòng cháy và chữa cháy số 

14/TD-PCCC ngày 04/3/2025 của Phòng Cảnh sát Phòng cháy, chữa cháy và cứu 

nạn, cứu hộ - Công an tỉnh.